Câmara Municipal
Aliça.riteira

u -n-tv.a taneira.ce.leg.br

Vereadora
Professora Ana Maria

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

REQUERIMENTO N° 040/2025

-si-Np! ri

"',RV»:Ç(.)5
JI1J12..s

J‘  OS
ii

4,

A Vereadora Professora Ana Maria, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas e nos termos do Art. 116,111 do Regimento Interno desta Augusta
Casa Legislativa, requer a V. Exa., ouvido o Soberano Plenário, seja
encaminhado expediente ao Poder Executivo, na pessoa da Prefeita Ana
Késia, solicitando que todos os servidores do município que necessitarem ir
até uma Agência Bancária, possam apresentar uma declaração para que esse
dia de trabalho não seja descontado dos respectivos seus vencimentos.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,

Pede deferimento.

Sala das sessões, 15 de maio de 2025.

Professora Ana Maria
Vereadora/PT

•

NASI ao

,

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - C.VPJ 12.466.553/0001-13